Roma, 16 marzo 2021
Prot.n. 1557/yc

Egregi:

e Presidente CR FIC Veneto
Sandro Frisiero
PROPRIA SEDE
comitato.veneto@canottaggio.org

e Consiglieri reg.li Fic Veneto
Margherita Amista
margherita.amista@gmail.com
Marta Basilicata
marta.basilicata@gmail.com
Ennio Casagrande
ennio.casagrande@libero.it
Matteo Finesso
matteo.finesso@gmail.com
Paolo Lonardi
paolo lonardi@libero.it
Alberto Vianello
albertovianello72@gmail.com

PROPRIA SEDE

Egredqi,

sono lieto di informarVi che il Consiglio Federale, con delibera d’urgenza del Presidente del 12/3/2021
ha ratificato I'esito dei risultati dell’Assemblea Ordinaria Elettiva del Comitato FIC Veneto, tenutasi il 21
febbraio u.s. per il rinnovo delle cariche per il quadriennio 2021-2024.

Pertanto il Comitato Regionale FIC Veneto risulta cosi composto:

-PRESIDENTE: Sandro Frisiero

-CONSIGLIERI: Margherita Amista
Marta Basilicata
Ennio Casagrande
Matteo Finesso
Paolo Lonardi
Alberto Vianello

Vi giungano le mie piu vive congratulazioni per la Vostra elezione ed Auguro a tutto il nuovo

Consiglio insediato un quadriennio ricco di soddisfazioni.
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